2024 年 5 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

東京本社 営業本部

光源装置関連製品の価格表示に関してのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いております下表の光源装置関連製品につきまして、昨今の経済情勢に

フレキシブルに対応するため、これまでの定価表示をオープン価格に変更いたします。

お手数をおかけいたしますが、対象製品の価格は都度営業部へお問い合わせいただけます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 全 29 品

品番 品番 品番

SLRI-50RD2 SLRI-48GR2-LA NFCB2-3

SLRI-50SW2 DF-SLRI-48LA EXCB2-B3

SLRI-50BL2 BK-SLFI-LE12 EXCB2-M10-3

SLRI-50GR2 HLV3-22SW-2C EXCB2-M20-3

DF-SLRI-50 HLV3-22RD-2C BK-PD3

PL-SLRI-50 HLV3-22BL-2C SLLI-100SW

AD-SLRI-50 HLV3-22GR-2C SLLI-200SW

SLRI-48RD2-LA PJ-1505-2CA SLLI-300SW

SLRI-48SW2-LA SPS-3024 PSB3-30024

SLRI-48BL2-LA SPS-3024-3-PI